



Efter avslutad kurstillfälle fyller kursansvarig i denna mall.

Kurskod 2BM030	Kurstitel 2BM021 Examensarbete i sexuell, reproduktiv och perinatal hälsa	Högskolepoäng 15
Termin (vt/ht år) VT 2025	Tidsperiod 20250120- 20250328	

Kursansvarig Eva Elvin	Examinator Michael Wells
----------------------------------	------------------------------------

Övriga medverkande lärare

Emilija Wilson, Marie Klingberg Allvin, Hanna Ulfsdottir, Anna Gustafsson, Wibke Jonas

Antal registrerade studenter vid 3-veckorskollen 34	Antal godkända vid sista kursdatum 33	Svarsfrekvens kursvärdering vid sista kursdatum 27 (79,41 %)
---	---	--

Slutsatser vid föregående kursutvärdering

Studenterna uppskattade kursen och ansåg att den var roligare än förväntat. Uppskattade också grupphandledning. Upplevde dock ojämna krav vid opponering

Beskrivning av genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle

Innan kursen har studenterna skrivit sin projektplan så det kommer inte inga i denna kurs.

Metod(er) för studentinflytande

Studenterna får själva välja ämne för sin projektplan och uppsats, vilket enligt den muntliga utvärderingen uppskattas mycket.

Utvärdering sker sista kursdagen, både muntligt och skriftligt. Vid detta tillfälle informerar kursansvarig om att studenternas åsikter och synpunkter tas på stort allvar och beaktas i planeringen av kommande kurstillfällen.

Tidigare kursutvärderingar finns tillgängliga för studenterna.

Studentrepresentanter deltar i utbildningsnämnden (UN) och programrådet, där kurser diskuteras och de har möjlighet att framföra synpunkter.

Kort sammanfattning av studenternas svar på kursvärdering

Alla frågor hade en median antingen 4.0 och 5.0

Högst skattad:

Kursen stimulerade mig till att självständigt söka efter information

Medelvärde 4.7

Lägst skattad:

Workshopen/föreläsningen om akademiskt skrivande var relevant och hjälpte mig i min skrivprocess.3.9



Kursansvarigs reflektioner kring kursens styrkor och svagheter gällande genomförande och resultat

Styrkor är att studenterna uppskattar denna kurs och bedömer denna kurs högt.

Ett återkommande svaghet är att få handledare och examinatorer samstämmiga i krav gällande den slutgiltiga bedömningen.

Beskrivning av hur kursen arbetar med kvalitet, forskningsanknytning och samverkan med andra professioner.

Alla lärare, handledare och examinatorer är disputerade. Vi har även handledare med annan profession, som till exempel barnmorskor, som tillsammans med en annan handledare leder grupphandledning. Vi uppmuntrar studenterna att delta i pågående forskningsprojekt och att fördjupa sina kunskaper inom ämnet samt forskningsmetoder, med tanke på att kursen är på avancerad nivå.

Vi, handledare och examinatorer har regelbundna möte för att vara nå samstämmighet kring bedömningar och riktlinjer.

Kursansvarigs slutsatser och förslag till förbättringar

Undvika att splittra skrivaren vid IPL-tillfället.(som sker insprängt i denna kurs)

Det är otydligt hur opponeringen ska genomföras – mer detaljerade instruktioner behövs.

Fortsätter dock att ha ett informations möte och frågestund med studenter gällande opponering.

Vi fortsätter att hålla möten med handledare och examinatorer för att förebygga skillnader i bedömning och handledning."

*Kursanalys ska vara klar senast 4 veckor efter kurslut.
Kursanalysen skickas till PD, programhandläggare, enhetschef och utbildningsadministratör.*